１年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 備考

2月1日 月

2月2日 火

2月3日 水

2月4日 木 二者面談

2月5日 金 二者面談

2月6日 土

2月7日 日

2月8日 月 二者面談

2月9日 火 二者面談

2月10日 水 二者面談

2月11日 木 建国記念の日

2月12日 金

2月13日 土

2月14日 日

2月15日 月

2月16日 火

2月17日 水

2月18日 木

2月19日 金

2月20日 土

2月21日 日

2月22日 月

2月23日 火 天皇誕生日

2月24日 水

2月25日 木

2月26日 金

2月27日 土

2月28日 日

15:00(一斉下校)

15:00(一斉下校)

15:00(一斉下校)

令和3年1月29日

保護者　様

鉾田南小学校

鉾田南小学校２月下校時刻について

　日頃から児童の下校についてご協力をいただきありがとうございます。２月の鉾田南小学校児童の下校時刻
は下記の通りとなりますので，よろしくお願いいたします。

13:15(一斉下校)

14:35 15:35

13:15(一斉下校)

15:00(一斉下校)

15:00(一斉下校)

14:35 15:35

15:00（一斉下校）

14:35 15:35

13:15(一斉下校)

13:15(一斉下校)

15:00（一斉下校）

14:35 15:35

15:00（一斉下校）

14:35 15:35

13:15(一斉下校)